
v/a

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
~':"<?~~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .!'!~~~:-~f1P~? .
k 'h d h (d ) 15 10 - 16 10 2010 b 1 dl '1 dkf v , honanyc ve nec ne ...:..:.....:..:..... y y po e vys e u prevzatyc
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

1
1

1
1090
705
703

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana (ODS)
I. Miroslav Stoklasa 44 I. 453
2. Marcel Pudich 42 2. 425
3. Hana Šiplerová 50 3. 447
4. Marek Novák 33 4. 433
5. Luboš Hrachovec 35 5. 454
6. František Králíček 69 6. 416
7. Jaroslava Hrubá 58 7. 437
8. Lubomír Duda 59 8. 401
9. Katarína Hánělová 36 9. 452
10. Václav Jež 54 10. 434

Volební strana č. 2 - Pro občany Zvole
I. Miloslav Petříček 58 3. 265
2. Michal Zuza 48 13. 252
3. Michaela Mařáková 34 5. 251
4. Josef Šebek 56 2. 243
5. Marie Figelová 47 I. 225

B) Jména a přijmeni náhradniků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana (ODS)
I. Jana Straková 46 lI. 435
2. Pavel Koudelka 51 12. 422
3. Miroslav Němeček 34 13. 419
4. Jana Probstová 42 14. 415
5. Eva Lbvenhbferová 39 15. 382

Volební strana č. 2 - Pro občany Zvole
I. Pavel Sobotovič 34 4. 222
2. Jan Bernášek 30 6. 223
3. Arnošt Kahle 47 7. 191
4. Zdeňka Gabrielová 36 8. 228
5. Miloš Trojan 52 9. 199
6. Kateřina Lupínková 45 10. 195
7. Jan Hlaváček 30 lI. 224

539902 - str. Č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
8.
9.
10.

Věra Nesá
Petr Semecký
František Mrkus

60
43
43

12.
14.
15.

v/a

187
205
201

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana Č. 1 - Občanská demokratická strana (ODS)
Počet hlasů pro stranu: 6425, hranice: 470,8
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
lI.
12.
13.
14.
15.

Miroslav Stoklasa
Marcel Pudich
Hana Šiplerová
Marek Novák
Luboš Hrachovec
František Králíček
Jaroslava Hrubá
Lubomír Duda
Katarína Hánělová
Václav Jež
Jana Straková
Pavel Koudelka
Miroslav Němeček
Jana Probstová
Eva Lóvenhóferová

453
425
447
433
454
416
437
401
452
434
435
422
419
415
382

Volební strana Č. 2 - Pro občany Zvole
Počet hlasů pro stranu: 3311, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

242,0
Počet hlasů

I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
lI.
12.
13.
14.
15.

Marie Figelová
Josef Šebek
Miloslav Petříček
Pavel Sobotovič
Michaela Mařáková
Jan Bernášek
Arnošt Kahle
Zdeňka Gabrielová
Miloš Trojan
Kateřina Lupínková
Jan Hlaváček
Věra Nesá
Michal Zuza
Petr Semecký
František Mrkus

225
243
265
222
251
223
191
228
199
195
224
187
252
205
201

539902 - str. Č. 2



v/a

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

.......... ? 9: ! ~JI??: ~. !? : ! 9: ? 9! 9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy Č. 1: 1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: ~

.I.r:g:...~i3:t:~~~r:i3:.q~~t:i3:~í.l~~'-:á:;).~J.... 1:1.....
~ t C~ kéh t t í • kéh . ~ d Yvona Sekalová ~'4/ ~.~zames nanec es e o s a ast í.c e o ura u: ',1r,.,.·, .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

539902 - str. Č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
~~9~~ okres .?!!1~!1:-~flp!1? .
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): .y~..~q... -:.~~..~q ..~q~o

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 9736 Počet volených členů zastupitelstva: 15

č. 1 - Občanská demokratická strana
č. 2 Pro občany Zvole

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hlasů kand. k hranici k základu v %

6425 15 9736,00 65,99
3311 15 9736,00 34,00

Volební strana

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
Občanská demokratická strana
Pro občany Zvole

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
l. 6425,00 1 - Občanská demokratická strana
2. 3311,00 2 - Pro občany Zvole
3. 3212,50 1 - Občanská demokratická strana
4. 2141,66 1 - Občanská demokratická strana
5. 1655,50 2 - Pro občany Zvole
6. 1606,25 1 - Občanská demokratická strana
7. 1285,00 1 - Občanská demokratická strana
8. 1103,66 2 - Pro občany Zvole
9. 1070,83 1 - Občanská demokratická strana
10. 917,85 1 - Občanská demokratická strana
1l. 827,75 2 - Pro občany Zvole
12. 803,12 1 - Občanská demokratická strana
13. 713,88 1 - Občanská demokratická strana
14. 662,20 2 - Pro občany Zvole
15. 642,50 1 - Občanská demokratická strana

Volební strana Mandáty
1 - Občanská demokratická strana
2 - Pro občany Zvole

10
5

539902 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

.......... ?9:!?~<?<;i:~ .!?:!9:?9!9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: ~ ~

.I.r:g:...~él:\~~i.n.él:.o.o.S.\él:lX'~,;o.V.á.~0.L:} .

.Xv.o.r:él:.~~~él:l.o.v.á...r~.~.~.
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

539902 - str. č. 5


